5.10.2023.

12.10.2023.
18.10.2023.
30.10.2023.

2.11.2023.
9.11.2023.
20.11.2023.

21.11.2023.
23.11.2023.

8.12.2023.

14.12.2023.
12.1.2024.
25.1.2024.

1.2.2024.
5.2.2024.

17.2.2024.
29.2.2024.

8.3.2024.
11.3.2024.
21.3.2024.

4.4.2024.
18.4.2024.
22.4.2024.

6.5.2024.
17.5.2024.
23.5.2024.

5.6.2024.
10.6.2024.

Splitski skladateljski krug, Cantus Ansambl, Sve¢ano imenovanje
koncertne dvorane po lvi Tijardovicu

Komorni orkestar “Tijardovi¢” — Split (Splitski krug), Hari Zlodre, dirigent
Monika Leskovar, violonéelo

Koncert za Dusni dan, Thomaso Cecchini: Psalmi, Missa et Alia
Cantica, Musica Adriatica, Sara Dodig Baucic, dirigentica

11. Dani klasi¢ne gitare, Petar Culi¢ i Alberto Mesirca
Lovro Mercep, saksofon i Dubrovacki simfonijski orkestar

Rahmanjinov 150. dr. sc. Stefana Cvetkovi¢ ,U epohi koja iSCezava:
Sergej Rahmanijinov, posljednji romanti¢ar klavira“, predavanje

Rahmanijinov 150. Alexander Sinchuk, klavir

Rahmanijinov 150. — Trio Elégiaque, Vsevolod Dvorkin, klavir, Evgenia
Epshtein, violina, Denis Shapalov, violoncelo

Vespro, Concerto dei venti - Zbor Hrvatske radiotelevizije i Tomislav
Facini, dirigent

Dora 100. Kajana Packo, violoncelo i glazbenici Gewandhaus orkestra
Clara Schumann, monodrama, Ksenija Prohaska

Artur Kaganovskiy, violina i Philippe Raskin, klavir

KreSimir Strazanac, bas-bariton i Zagrebacki solisti

Duo Tudor-Rezi¢ (Splitski krug), Mislav Rezi¢, gitara i Gordan Tudor,
saksofon

Kemal Geki¢, klavir (Splitski krug)

Alexander Huilshoff, violonéelo i Andreas Frolich, klavir
Ante Jerkunica i prijatelji (Splitski krug)

Vesna Podrug, klavir (Splitski krug)

Kvartet Tartini i Darko Brlek, klarinet

Violinski duo Krpan, Andelko i Martin Krpan, violina
Lukas Vondracek, klavir

Ana Domancgi¢, flauta i Mirjam Lucev-Debanié, harfa
Roman Simovié, violina

Jalta, Jalta — mjuzikl, obitelj Surian

Camerata Academica, puhacki sekstet, Akademija za gasbo Ljubljana,
Slovenia

Carmina Burana, Stefan Milenkovic¢, violina i Zadarski komorni orkestar

Zoran Veli¢, klavir (Splitski krug)
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28.10.2023.
19.11.2023.
27.1.2024.
14.2.2024.
23.2.2024.
6.4.2024.
13.4.2024.
20.4.2024.
30.4.2024.
11.5.2024.
18.5.2024.
25.5.2024.

3.11.2023.
4.11.2023.
14.11.2023.
3.12.2023.
9.12.2023.
21.12.2023.
20.1.2024.
16.3.2024.
23.3.2024.
11.4.2024.
27.4.2024.
7.6.2024.
14.6.2024.
21.6.2024.

21.10.2023.
1.12.2023.
28.12.2023.
10.2.2024.
11.2.2023.

Vasil Hadzimanov, klavir

The Baylor Project

Zvonimir Sestak Groove Assembly
UrSula Najev & Black Coffee

Davor Krizi¢, truba i Jazz orkestar HRT-a
Mimika Orchestra

Leon Brenko Trio

Chui

James Carter Quartet — Svjetski dan jazza
Miro Kadoi¢ Kvintet

Bolling in Split

Pavle Miljenovic kvintet

11. Dani klasi¢ne gitare, Amira Medunjanin i Bosko Jovi¢
11. Dani klasi¢ne gitare, Guitar Duo Srdan Bulatovi¢ i Darko Nik¢evic
Montse Cortés i Eduardo Cortés, Flamenco

Asaf Avidan

Bozo Vreco i duo Hojsak-Novosel

Napolitanske canzone, Tomislav Muzek, tenor

Quinteto Astor Piazzolla

Carminho, Fado

Alejandro Hurtado Garcia, gitara

Spanjolske noci, Terezija Kusanovi¢, mezzosopran
Damir Urban & gudacki orkestar

Cinema, Branka Parli¢, klavir, Glazba: Philip Glas i Erik Satie

Pedro Almoddévar, Camerata Instrumentale Split, Glazba: Alberto Iglesias

Oxygene

Predstavljanje monografije Nasa lvanka Boljkovac
IzloZba fotografija Jadrana Lazica

Novogodisnji bal

Bal pod maskama

Bal pod maskama za djecu

OJNIOSOUVIHO
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27.11.2023.
4.12.2023.
11.12.2023.
18.12.2023.
22.1.2024.
4.5.2024.

Limena glazba Zrnovnica — HGK Stjepan Radié¢
GMD - Sanctus Domnio

KUD Jedinstvo

KUD Filip Devié

Glazba Split

Posveta Jakovu Gotovcu, Gradski zbor Brodosplit
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